

Sorbact, opatrunek chirurgiczny 5 x 7, 2 cm, 1 szt.



Cena: 4,19 zł

Opis słownikowy

Postać	opatrunek
Producent	Symphar
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Informacje podstawowe Sorbact, opatrunek chirurgiczny 5 x 7, 2 cm, 1 szt.

Sorbact opatrunek chirurgiczny jest przeznaczony do stosowania na świeże chirurgiczne rany pooperacyjne, a także na mniejsze, powierzchniowe rany w trakcie procesu gojenia.
Rozmiar - 5 x 7,2 cm.

Działanie Sorbact, opatrunek chirurgiczny 5 x 7, 2 cm, 1 szt.

Opatrunki chirurgiczne Sorbact skutecznie i bezpiecznie wiążą i eliminują patogenne mikroorganizmy dzięki zjawisku oddziaływania hydrofobowego, które w sposób naturalny jest wykorzystywane przez bakterie i grzyby w celu łączenia się z powierzchniami. Dlatego Sorbact sprzyja tworzeniu i utrzymywaniu równowagi mikrobiologicznej.

Część stykająca się z raną opatrunku chirurgicznego Sorbact składa się z włókien celulozowych impregnowanych DACC - chlorkiem dialkilokarbamoilowym - wspartych na warstwie absorpcyjnej zbudowanej z litej wiskozy i hydropoliestru.

Całość okrywa samoprzylepna, przezroczysta błona poliuretanowa. Warstwa samoprzylepna jest zabezpieczona monokrzemianowym papierem.

Dawkowanie Sorbact, opatrunek chirurgiczny 5 x 7, 2 cm, 1 szt.

Ranę należy zaopatrzyć zgodnie z lokalnie przyjętą praktyką kliniczną.

Produkt Sorbact należy wyjmować z opakowania, przestrzegając zasad aseptyki.

Istotne jest zapewnienie bezpośredniego kontaktu zielonego włókna z powierzchnią rany.

Usunąć folię ochronną ze spodniej strony opatrunku i przyłożyć opatrunek do rany. Docisnąć krawędzie opatrunku i usunąć z wierzchu folię stabilizującą. Rozpocząć w miejscu niebieskiego oznaczenia.

W przypadku ran otwartych produkty Sorbact należy stosować tak, aby zapewnić bezpośredni kontakt z całą powierzchnią rany. Rozłożyć jeden kompres lub taśmę z gazy (lub więcej kompresów/taśm), a następnie wyłożyć/wypełnić jamę rany. Nie upychać gęsto.

W przypadku ran otwartych i przetok należy zawsze pozostawiać wystającą część opatrunku, tak aby można go było łatwo usunąć. Jeśli jest zalecane przycięcie taśmy z gazy Sorbact, pozostawić przycięty koniec poza przetoką, aby wystające włókna bawełniane nie dostały się do wnętrza przetoki.

Częstość zmieniania opatrunku zależy od stopnia wysięku. Opatrunek należy zmieniać przynajmniej dwa razy w tygodniu.

Informacje dodatkowe Sorbact, opatrunek chirurgiczny 5 x 7, 2 cm, 1 szt.

Jeżeli leczony stan pogarsza się lub nie ulega poprawie, należy skonsultować się z lekarzem.

Nie używać ani nie sterylizować ponownie.

Jeśli opatrunek jest przycinany, należy wyrzucić wszystkie otwarte i niewykorzystywane opatrunki.

Nie należy używać, jeśli jałowe opakowanie zostało otwarte lub uszkodzone.

Nie należy stosować produktów Sorbact u osób ze stwierdzoną wrażliwością na którykolwiek ze składników produktu.

Zieloną hydrofobową powierzchnię opatrunku należy zawsze nakładać bezpośrednio na ranę, aby zapewnić odpowiednie wiązanie mikroorganizmów do opatrunku.

Wilgotne środowisko rany jest konieczne, aby zapewnić działanie produktu Sorbact i uniknąć jego ewentualnego przyklejenia się do rany.

Jeśli opatrunek wyschnie lub przyklei się do rany, należy zwilżyć lub zmoczyć opatrunek, aby ułatwić jego usunięcie i uniknąć naruszenia gojącej się rany.

Nie należy stosować produktów Sorbact z tłustymi maściami, kremami ani roztworami hydrofobowymi (np. środkami do oczyszczania ran), ponieważ zmniejszają one skuteczność wiązania mikroorganizmów hydrofobowych.

Nie stosować Sorbact Gel Dressing (Sorbact opatrunek żelowy) na brzegach ran.

Tylko do stosowania zewnętrznego.

Produkty Sorbact nie zawierają włókna radiocieniującego i nie należy ich używać podczas operacji inwazyjnych.

Należy usunąć produkty Sorbact przed zabiegiem radioterapii.

Po zabiegu można nałożyć nowy opatrunek.

Produkty Sorbact można stosować podczas obrazowania metodą rezonansu magnetycznego.

Galeria

